
Resultater - Skt. Sebastian Hold Cup - Bellinge d. 12.01.25 

 

 

 

 

Vindere af Skt. Sebastians Hold Cups vandrepokaler: 

Compound:  Ej hvor er du vild Jim  (Martin, Livia, Sofie). 

Recurve: Lyngby har endelig et hold ?!?  (Aksel, Emilie, Linus) 

Barbue: 3 X P  (Per, Per, Peter) 

Langbue: Kongens Langbueregiment  (Flemming, Bjarne, Christian) 

 

Finaler: 

 Pos. Hold 1. set 2. set 3. set 4. set Score 
         

Compound 1 Ej hvor er du vild Jim 59 59 58 56 232 

2 Broby Nord +1 57 59 57 58 231 
        

Recurve 1 Lyngby har endelig et hold ?!? 54 53 55 58 220 

2 Arcus Dream Team 53 55 52 53 213 
        

Barbue 1 3 X P 51 56 53 52 212 

2 Svenden og de 2 lærlinge 54 49 52 54 209 
        

Langbue 1 Kongens Langbueregiment 56 54 57 56 223 

2 Team Easy Aim 54 56 53 52 215 
 

Formiddag: 

 Pos Holdnavn Type Matchpoint Score total Ny Pulje 
       

Pulje A 1 Ej hvor er du vild Jim C 10 1164 E 

2 Jeg og drengene B 7 1089 F 

3 3 X P B 5 1103 F 

4 Team Easy Aim L 5 1094 G 

5 Arcus Dream Team R 3 1086 G 

6 Aabenraa Oldies R 0 941 H 
 

Pulje B 1 Randers 1 C 10 1148 E 

2 Randers 2 C 8 1137 E 

3 Arcus barbue drøm B 6 1078 F 

4 2 Masters and a youngster C 4 1099 G 

5 Hønsegården R 2 1030 H 

6 De jernhårde ladies R 0 817 H 
 

Pulje C 1 Team Tatar C 10 1162 E 

2 Nock Nock C 8 1134 E 

3 Svenden og de 2 lærlinge B 4 1090 F 

4 Maoam R 4 1067 G 

5 Kongens Langbueregiment L 4 1055 G 

6 Aabenraa Family R 0 1008 H 
 

Pulje D 1 Broby Nord +1 C 10 1162 E 

2 Skovtroldene C 8 1130 F 

3 Aabenraa Barbue B 4 1063 F 

4 Lyngby har endelig et hold ?!? R 4 1039 G 

5 Silkeborg R 2 1021 H 

6 Bjørneungerne R 2 971 H 

 

Stævnerekorder: 
Compound:  238 point 2024 - Broby   (Christian Holbech, Kent Damkjær, Patrick Laursen) 

Recurve:  234 point 2015 - Aalborg  (Nikolaj Wulff, Mathias Gerlach, Aske Halskov) 

  2023 - Arcus    (Dennis Bager, Rasmus Christensen, Stig Andersen) 

 



Eftermiddag: 

 Pos Holdnavn Type Seedet Formiddag  Matchpoint Score total Finale 
          

Pulje E 1 Ej hvor er du vild Jim C (1) 1164  10 1166 Q 

2 Broby Nord +1 C (4) 1162  7 1164 Q 

3 Randers 2 C (7) 1137  6 1150  

4 Team Tatar C (3) 1162  5 1152  

5 Nock Nock C (6) 1134  2 1139  

6 Randers 1 C (2) 1148  0 1130  
  

Pulje F 1 3 X P B (9) 1103  9 1114 Q 

2 Skovtroldene C (5) 1130  8 1138  

3 Arcus barbue drøm B (15) 1078  7 1076  

4 Svenden og de 2 lærlinge B (11) 1090  2 1100 Q 

5 Jeg og drengene B (16) 1089  2 1093  

6 Aabenraa Barbue B (20) 1063  2 1047  
    

Pulje G 1 Arcus Dream Team R (8) 1086  10 1123 Q 

2 2 Masters and a youngster C (10) 1099  6 1066  

3 Lyngby har endelig et hold ?!? R (13) 1039  6 1053 Q 

4 Maoam R (19) 1067  6 1048  

5 Kongens Langbueregiment L (14) 1055  2 440 Q 

6 Team Easy Aim L (17) 1094  0 433 Q 
    

Pulje H 1 Hønsegården R (18) 1030  10 1017  

2 Silkeborg R (12) 1021  6 991  

3 Aabenraa Oldies R (24) 941  6 978  

4 Aabenraa Family R (22) 1008  4 970  

5 Bjørneungerne R (21) 971  4 960  

6 De jernhårde ladies R (23) 817  0 728  
 

Kvalifikation (seedning):  

Pos Holdnavn Klub Type Score 10s 9s  
        

1 Ej hvor er du vild Jim Blandet C 291 21 9  

2 Randers 1 Randers C 287 17 13  

3 Team Tatar Broby   C 286 16 14  

4 Broby Nord +1 Broby C 284 14 16  

5 Skovtroldene Trelde Næs C 283 13 17  

6 Nock Nock Århus C 280 11 18  

7 Randers 2 Randers C 278 8 22  

8 Arcus Dream Team Arcus R 277 15 8  

9 3 X P Blandet B 277 14 9  

10 2 Masters and a youngster Glostrup C 274 8 20  

11 Svenden og de 2 lærlinge Varde B 273 10 13  

12 Silkeborg Silkeborg R 272 12 10  

13 Lyngby har endelig et hold ?!? Lyngby R 270 9 13  

14 Kongens Langbueregiment Blandet L 268 8 13 M.K. 

15 Arcus barbue drøm Arcus B 268 8 13 M.K. 

16 Jeg og drengene Blandet B 268 8 12  

17 Team Easy Aim Blandet L 267 10 10  

18 Hønsegården Blandet R 263 7 14  

19 Maoam Esbjerg R 257 7 12  

20 Aabenraa Barbue Aabenraa B 249 5 12  

21 Bjørneungerne Holstebro R 245 6 6  

22 Aabenraa Family Aabenraa R 242 4 8  

23 De jernhårde ladies Blandet R 227 4 6  

24 Aabenraa Oldies Aabenraa R 223 4 6  

 


